
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 7 ราย 8 แปลง เนื้อที่ประมาณ 
101 - 4 -  65 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  9  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

  

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร  
 

ลำดับ 
 

คำนำหน้า 
 

ชื่อ 
 

นามสกุล 
 

แปลงที่ดิน 
 

กลุ่ม/ระวาง เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 
    ไร ่ งาน วา หมู่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
                  

1 น.ส. รามวดี สุภารัตน์ 108 5241IV4004 9 2 55 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

2 พ.อ พัลลภ เรขะรุจิ 
18 5241III2692 28 1 98 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

10 5241III2694 14 2 38 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

3 นาง จินตนา ผ่องจิตร 113 5241III2692 4 1 61 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

4 นาง สุนันท์ วัชรเทศ 16 5241III2692 5 1 98 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

5 นาง เย็นฤดี วรกุลลัฏฐานีย ์ 5 5241III2692 35 1 17 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 
6 นาย มาโนช ทองจันทร์ 52 5242I4858 2 1 70 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 
7 นาง รวด มะโนฮอง 153 5242I4874 0 3 28 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

 


